
Muistio 3/ 2017 

 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn kokous jäsenille ja 

varajäsenille 

 

Aika  maanantai 29.5.2017 klo 13-15  
Kokouspaikka Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, Siltakatu 2, Maakuntasali, 2.krs 
 
Jakelu: 
 
Katja Asikainen pj x 
Tommi Heino vpj  
Hanna Kääriäinen siht. x 
 
Risto Poutiainen 
Maarita Mannelin x 
Seppo Tiainen 
Eira Varis  
 
Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
Elina Pajula  x klo 14.35 asti  Heikki Laukkanen x 
Kari Hyvärinen x   Leena Reinikainen  
Tuomo Eronen x klo 14.20 asti  Timo Posti  
Tuija Hänninen   Tuula Töyrylä 
Jari Hurskainen x klo 14.37 asti  Sami Leinonen 
Taina Ben Dauod x   Ritva Kurkinen x 
Timo Reko x   Suvi Kaljunen 
Merja Korpi  x   Kirsi Autio x 
Joakim Kärkäs    Ulla Mänttäri-Tikka  
Markku Sivonen x   Matti Kettunen x 
Arja Puoskari x   Lea Lihavainen  
Anni Pesonen x   Minna Turunen  
Henna Middeke    Sadia Muhamed  
Maarit Hämäläinen-Koljonen   Kari Tahvanainen   
Katja Kolehmainen x klo 14 asti  Kari Kuokkanen 
Heikki Haapea   Anna Lehtinen  
     
 
Asiantuntijajäsenet 
 
Hannele Pyykkö  
Leena Mustonen 
Päivi Kiiskinen x 
  



1. Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.  

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen  

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.  

3. Järjestöjuhlan tilannekatsaus 

Sihteeri kertoi Yhdessä – Pohjois-Karjalan Järjestöjuhlan 23.9.2017 tilannekatsauksen. 

(liite) Juhlan valmisteluista on vastannut järjestöjuhlan suunnittelutyöryhmä.  

4. JärjestöStaran 2017 haku/valintakriteereistä päättäminen ja hakuprosessi 

Hyväksyttiin JärjestöStara hakuilmoitus. Liitteenä JärjestöStara hakuilmoituksen pohja ja 
lomake.  
 
Vuonna 2017 JärjestöStara -haussa ei ole erityisiä painopisteitä. JärjestöStara haku 
laitetaan käyntiin jo kesäkuussa ja se on auki elokuu-syyskuun alkuun. JANE kokoontuu 
päättämään JärjestöStarasta ennen P-K Järjestöjuhlaa. JärjestöStara 2017 julkistetaan 
23.9.2017 Pohjois-Karjalan Järjestöjuhlassa.  
 
Käytiin keskustelua siitä, miten vuoden Järjestöstaraa voitaisiin palkita jatkossa. Voisiko 
palkinto olla esimerkiksi joka vuosi sama (veistos, pokaali tms), ja hyödyntää esim. 
oppilaitosyhteistyötä sen tekemisessä.  
 
5. Kuka saa järjestöjen äänen – kampanjan yhteenveto ja palautekierros 

Käytiin läpi Kuka saa järjestöjen kampanjan yhteenveto. (liite) Käytiin keskustelua, miten 
vaikuttamistyötä kannattaisi jatkaa.  

 Kuka saa järjestöjen äänen -kampanja toteutettiin nopeassa aikataulussa. 
Tavoitettiin kuntavaaliehdokkaita, mutta jos aikaa olisi ollut enemmän, 
vaikuttamistyötä oltaisiin voitu tehdä vielä enemmän.  
 

 Jatketaan vaikuttamistyötä: kuntien uudet luottamushenkilöt, mutta myös ne 
kuntavaaliehdokkaat, jotka ovat ilmoittaneet tukevansa yhdistyksiä Jellin kuntavaali-
sivuilla.  

 

 Työryhmä Kirsi Autio, Markku Sivonen, Elina Pajula ja Hanna Kääriäinen 
kokoontuvat ja miettivät yhteydenottokirjettä tms. kunnan luottamushenkilöille.  

 

 Hyödynnetään kuntavaalikampanjassa saatuja kokemuksia 
maakuntavaalivaikuttamisessa.  

 

6. Tiedoksi järjestöfoorumin palaute  

Sihteeri esitteli järjestöfoorumin palautteen. (liite) 

 



7. JANE toiminnan arvioinnin yhteenveto ja keskustelu  

Koska JANEn arviointikyselyyn oli tullut vähän vastauksia, yhteenvetoa ei käsitelty 

kokouksessa. Kokouksessa pyydettiin JANElaisia vastaamaan kyselyyn sähköisesti. 

Arviointikyselyn yhteenveto käydään läpi syksyllä JANEn kokouksessa.  

 

8. Järjestöt maakuntauudistuksessa 

 Järjestöt 2.0 hankkeen rahoituspäätöksen tilanne 

o STEA esittää Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistykselle Järjestöt 2.0 
-hanketta, jonka tavoitteena on järjestöjen roolin vahvistaminen 
maakuntauudistuksessa. Lopullista hankepäätöstä ei ole vielä tullut.  
 

 Järjestöt maakuntauudistuksessa -tilaisuus 

 Järjestöt maakuntauudistuksessa -tilaisuus ke 21.6.2017 klo 9-12, 
Teatteriravintola, Rantakatu 20, Joensuu (liite) 

 

9. JANEn kokoonpanon valinta kaudelle 2017-2019  

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn jäsenhaku oli käynnissä 13.4.-

9.5.2017. Ehdotuksia JANEn jäsenyydestä tuli yhteensä 31 kpl, joista 3 myöhässä. JANEn 

työvaliokunta käsitteli 18.5.2017 kokouksessa tulleet ehdotukset. Kaikki ehdotukset otettiin 

huomioon kokoonpanoehdotusta laadittaessa. 

Ehdotus 

Liitteenä ehdotus JANEn kokoonpanosta kaudelle 2017-2019.  

JANEn työvaliokunta ehdottaa, että kaudella 2017-2019 JANEn kaikkiin kokouksiin saa 
osallistua sekä jäsenet että varajäsenet. 
 
JANEn kokoonpanon ehdotusta laadittaessa on otettu huomioon 

 Paikallis-JANEt sekä alueellisuus 

 kokoonpanon uudistaminen 

 se että kokoonpanossa on sekä järjestöjen luottamushenkilöitä että työntekijöitä 

 ensisijaisesti on otettu huomioon järjestöiltä tulleet ehdotukset 
 
Pyydetään täydennystä monikulttuurisuusyhdistyksiin ja harrastusjärjestöihin.  
 
Päätös 
 
Hyväksyttiin ehdotus. Sihteeri lähettää ehdotuksen maakuntahallitukselle.  
 
10. Muut asiat 
 

Timo Reko osallistui Maakuntauudistus ja järjestötoiminnan kehittäminen Varsinais-

Suomessa tilaisuuteen 3.5.2017, jossa hän kertoi P-K Järjestöasiain neuvottelukunta 



JANEsta ja järjestöyhteistyöstä maakuntatasolla. Varsinais-Suomessa on lähdetty 

miettimään alueellisen järjestöasiain neuvottelukunnan perustamista.  

 

 


